[bookmark: _GoBack][image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 11.10.2021 № ПОС.03-1950/21
город Переславль-Залесский

О внесении изменений в постановление Администрации
города Переславля-Залесского от 01.11.2019 № ПОС.03-2560/19
«Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты»)
по содействию развитию конкуренции в городском округе
город Переславль-Залесский Ярославской области до 01.01.2022»

В соответствии со статьей 27 Стандарта развития конкуренции в субъектах Российской Федерации, утвержденного распоряжением Правительства Российской Федерации от 17.04.2019 № 768-р, Уставом городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области и в связи со структурными изменениями,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести в постановление Администрации города Переславля-Залесского от 01.11.2019 № ПОС.03-2560/19 «Об утверждении Плана мероприятий («дорожная карта») по содействию развитию конкуренции в городском округе город Переславль-Залесский Ярославской области до 01.01.2022» (в редакции постановления Администрации города Переславля-Залесского от 27.11.2020                            № ПОС.03-2144/20) следующие изменения:
1.1. В приложении «План мероприятий («дорожная карта») по содействию развитию конкуренции в городском округе город Переславль-Залесский Ярославской области до 01.01.2022» в разделе 3 «План системных мероприятий по содействию развитию конкуренции в городском округе город Переславль-Залесский Ярославской области до 01.01.2022»:
1.1.1. в подпункте 1.1. пункта 1 в графе «Исполнители» слова «управление контрактной службы» заменить словами «юридическое управление»;
1.1.2. в подпункте 3.1. пункта 3 в графе «Исполнители» слова «управление контрактной службы» заменить словами «юридическое управление».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Переславля-Залесского Ильину Т.С.

Глава города Переславля-Залесского                                                  И.Е. Строкинова
image1.wmf